工学研究科教授会議事要旨

 日 時  平成３０年１１月１５日（木）  午後４時５６分 開会

                     午後５時５７分 閉会

 場 所  工学研究科・工学部共同講義棟（Ｕ３棟）３１１室

出席者  田中工学研究科長 外８４名

出張者  金子（11.10-11.16）、森島（11.9～11.15）、中野（11.14～11.17）、山下（1

1.12～11.16）

定 数  １２２名

議 事

（報告事項）

１．博士課程教育リーディングプログラムについて

博士課程教育リーディングプログラムについて、桑畑教育学務国際室長、関山基礎工学研究科教

授、藤田教授から、配付資料に基づき説明があった。

（協議事項）

１．教授の人事について

（１）飯島
いいじま

 一博
かずひろ

の地球総合工学専攻教授昇任

飯島
いいじま

 一博
かずひろ

の地球総合工学専攻教授昇任について、田中研究科長から説明があり、藤久保地

球総合工学専攻長から推薦理由について説明があった。

引き続き投票を行い、飯島 一博を地球総合工学専攻教授に昇任することを承認した。

 ○ 次回の工学研究科教授会は、平成３１年２月２１日（木）１４時から開催することとした。

以 上